PORTARIA Nº 04/2019, de 05 de junho de 2019.

Designa Ouvidores da Câmara Municipal de Vereadores

    ADAIR WITTER FRIEDRICH, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Novo Xingu - RS, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o artigo 3º da Resolução nº 001/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora efetiva LISIANE GIROTTO

CAZAROTTO, e o Vereador Titular HILDOR LINDNER como Ouvidores do Poder

Legislativo Municipal.

    Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO

XINGU - RS, em 05 de Junho de 2019.

ADAIR WITTER FRIEDRICH

Presidente do Poder Legislativo

Registre-se e Publique-se